



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ: 00 261 891, DIČ: CZ00261891
tel.: 474 637 111 / fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA ČÍSLO	VYŘIZUJE	TELEFON	FAX
113/ORI/2016/Vra	Bc. Kateřina Vránová (ORI)	474 637 419	---

DODAVATEL

WORLD INVEST v.o.s.

Obecní 23
Otvice 431 11
IČ: 14868938

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (SLUŽBY)

V rámci realizace výstavby investiční akce – rekonstrukce chodníku v ulici Kmochova, Chomutov u Vás objednááme úpravu stávajícího přechodu pro chodce, jehož stav nevyhovuje bezbariérovému užívání. Úprava bude provedena na základě doporučení zástupce spec. stavebního úřadu a zástupce DI PČR.
Cena je stanovena na základě dodaného rozpočtu z 11.8.2016.

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova, a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

Fakturační adresa:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Odbor majetku města
430 28 Chomutov

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky: 113

DOHODNUTÁ CENA	DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ
12.839,00 Kč (bez DPH) 15.535,20 Kč (s DPH)	- v rámci realizace stavby 08-09/2016

VYSTAVIL (DATUM, JMÉNO, RAZÍTKO, PODPIS)	SPRÁVCE ROZPOČTU (JMÉNO, PODPIS)	PŘÍKAZCE OPERACE (JMÉNO, PODPIS)
9. 9. 2016 Bc. Kateřina Vránová STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Zborovská 4602 430 28 Chomutov IČ: 00261891 DIČ: CZ00261891 -11-	Radka Zemanová 	Mgr. Hana Nováková

UPOZORNĚNÍ – U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.

ÚPRAVA PŘECHODU PRO CHODCE

dokončení oprav chodníku na levé straně

Kmochova ulice

1.	113201112	vytrhání obrub silničních ležatých	m	102,00	16,00	1 632,00 Kč
2.	916241113	osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou z bet prostého	m	239,00	16,00	3 824,00 Kč
3.	916991121	lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek betonu prostého	m3	2 490,00	1,28	3 187,20 Kč
4.	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	280,00	3,88	1 086,40 Kč
5.	59245267	Dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	315,00	3,88	1 222,20 Kč
6.	919735111	Řezání stávajícího živíčního krytu hl do 50 mm	m	45,00	16,00	720,00 Kč
7.	998225111	Přesun hmot pro poz. komun. s krytem z kamene, monolitickým beton. nebo živíčním	t	0,10	11 671,80	1 167,18 Kč

cena bez DPH

12 838,98 Kč